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Europeiska kolleger besöker Göteborgs
Stad för att lära av och utmana stadens
bostadslösningar för flyktingar

Göteborgs Stad tänker nytt och tar ett ovanligt men kraftfullt grepp för att
utveckla bostadslösningar för flyktingar och asylsökande. Nu låter vi
europeiska kollegor från fyra olika länder granska vårt arbete och ge oss
värdefull feedback.

Besöket sker inom ramen för stadens engagemang i Eurocities-nätverket och
finansieras av EU:s Asyl-, migrations- och integrationsfond (AMIF).
Kollegiegranskningen äger rum nästa vecka från måndag 17 februari till



torsdag 20 februari. Då kommer nio representanter från Belgien, England,
Tyskland och Österrike till Göteborg för att identifiera utvecklingsmöjligheter
och stärka stadens arbete med hållbara boendelösningar.

– Vi tänker nytt, vi gör tillsammans och vi vet vilka vi är till för. Därför är det
självklart för oss att ta in perspektiv utifrån. Vi vill utmana oss själva, se våra
insatser med nya ögon och stärka vårt arbete med att skapa långsiktiga
boendelösningar, säger Paul Wallner, projektledare Consolidate Eurocities

Fokus på samordning och mobilisering av bostadsalternativ för flyktingar

Först kommer deltagarna att träffa Göteborgs Stads etableringsenhet och
därefter ett antal tjänstepersoner som på olika sätt jobbar för att personer ska
gå från tillfälliga till permanenta boenden. Under besökets sista dag kommer
de presentera förslag över vad Göteborgs Stad behöver jobba vidare med för
politiker och tjänstepersoner.

– Fokus ligger på hur staden samordnar och mobiliserar bostadsalternativ för
flyktingar. Tidig och tillgänglig information om boendealternativ, rättigheter
och skyldigheter är avgörande för att människor ska kunna skapa en stabil
framtid. Därför vill staden säkerställa att denna information finns på
relevanta plattformar, i rätt format och på de språk som behövs, säger Paul
Wallner.

Genom att öppna upp för internationell feedback vill Göteborgs Stad stärka
sin förmåga att hjälpa fler att gå från tillfälliga boenden till permanenta
bostäder och därmed minska risken för hemlöshet.

>>> Läs mer om Consolidate Eurocities

För mer information, kontakta:
Paul Wallner
Projektledare Consolidate Eurocities
paul.wallner@socialsydvast.goteborg.se
0728-56 71 46

Om Göteborgs Stad
Göteborgs Stad arbetar aktivt med att utveckla hållbara boendelösningar och
samverkar med idéburna organisationer, privata aktörer och andra kommuner
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för att skapa en inkluderande och långsiktig bostadsförsörjning.
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